1 Μερική ανάκληση της υπ’  αρ. 2312/02.09.1993 
απόφασης του Νομάρχη Χίου «Κήρυξη ως αναδα-
σωτέας έκτασης εμβαδού εικοσιτριών και μισού 
(23,5) στρμ. στη θέση “ΠΑΤΕΛΑ” περιφ. Κοινότη-
τας Αγίου Γεωργίου Συκούση Ν. Χίου» (Δ’  1199), 
ως προς την έκταση συνολικού εμβαδού τριών 
χιλιάδων οκτακοσίων τριάντα εννέα και ογδόντα 
έξι εκατοστών (3.839,86) τ.μ. αποτελούμενη από 
δύο (2) τμήματα στη θέση ΠΑΤΕΛΑ, δ.κ. Αγ. Γεωρ-
γίου Συκούση, Δ.Ε. Χίου, Δήμου Χίου, Π. Ε. Χίου. 

2 Μερική ανάκληση της υπ’  αρ. 2112/03.09.1977 
απόφασης του Νομάρχη Χίου «Περί κηρύξεως δα-
σικής έκτασης ως αναδασωτέας Ν. Χίου» (Δ’ 510),

[...]

Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 2312/02.09.1993 
απόφασης του Νομάρχη Χίου «Κήρυξη ως αναδα-
σωτέας έκτασης εμβαδού εικοσιτριών και μισού 
(23,5) στρμ. στη θέση “ΠΑΤΕΛΑ” περιφ. Κοινότη-
τας Αγίου Γεωργίου Συκούση Ν. Χίου» (Δ’ 1199), 
ως προς την έκταση συνολικού εμβαδού τριών 
χιλιάδων οκτακοσίων τριάντα εννέα και ογδόντα 
έξι εκατοστών (3.839,86) τ.μ. αποτελούμενη από 
δύο (2) τμήματα στη θέση ΠΑΤΕΛΑ, δ.κ. Αγ. Γεωρ-
γίου Συκούση, Δ.Ε. Χίου, Δήμου Χίου, Π. Ε. Χίου. 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ TΟY 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ.